	Weight                    Kg
	DE-AT
	ES*
	FR-MC
	BE
	NL-LU
	GB
	IE-DK
	PT-GR-SE-FI-Baltics
	SI-CZ-SK-HU-PL-RO-BG
	CH-LI
	HR
	

	
	Zona 1
	Zona 2
	Zona 3
	Zona 4
	Zona 5
	Zona 6
	Zona 7
	Zona 8
	Zona 9
	Zona 10
	Zona 11
	

	5
	€ 19,78
	€ 22,29
	€ 23,52
	€ 23,85
	€ 23,85
	€ 24,46
	€ 30,69
	€ 34,87
	€ 32,93
	€ 35,86
	€ 33,79
	

	10
	€ 21,10
	€ 26,95
	€ 27,04
	€ 27,17
	€ 27,17
	€ 30,16
	€ 38,90
	€ 41,62
	€ 40,19
	€ 41,91
	€ 42,75
	

	15
	€ 22,75
	€ 30,69
	€ 33,18
	€ 33,57
	€ 33,57
	€ 33,79
	€ 47,06
	€ 48,47
	€ 47,50
	€ 48,07
	€ 51,77
	

	20
	€ 24,53
	€ 34,03
	€ 38,17
	€ 38,37
	€ 38,37
	€ 37,44
	€ 55,40
	€ 58,30
	€ 54,96
	€ 54,32
	€ 60,96
	

	25
	€ 33,97
	€ 38,30
	€ 44,59
	€ 45,25
	€ 45,25
	€ 40,33
	€ 63,12
	€ 64,94
	€ 61,01
	€ 59,31
	€ 69,45
	

	30
	€ 43,65
	€ 50,23
	€ 52,47
	€ 52,69
	€ 52,69
	€ 59,82
	€ 70,55
	€ 71,37
	€ 67,52
	€ 64,70
	€ 77,62
	

	40
	€ 49,79
	€ 58,30
	€ 63,73
	€ 64,00
	€ 64,31
	€ 64,97
	€ 84,99
	€ 83,73
	€ 79,99
	€ 75,48
	€ 93,48
	

	50
	€ 60,50
	€ 70,97
	€ 76,19
	€ 76,52
	€ 76,91
	€ 79,05
	€ 100,98
	€ 97,77
	€ 94,01
	€ 87,91
	€ 111,03
	

	70
	€ 85,58
	€ 97,72
	€ 105,91
	€ 106,35
	€ 106,81
	€ 108,90
	€ 142,69
	€ 137,65
	€ 130,66
	€ 117,50
	€ 156,93
	

	100
	€ 123,07
	€ 141,88
	€ 144,91
	€ 145,53
	€ 146,19
	€ 163,61
	€ 193,75
	€ 196,28
	€ 178,07
	€ 161,13
	€ 232,47
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GERMANIA
	SPAGNA
	FRANCIA
	BELGIO
	PAESI BASSI
	INGHILTERRA
	DANIMARCA
	PORTOGALLO
	POLONIA
	SVIZZERA
	CROAZIA
	

	
	AUSTRIA
	
	
	
	LUSSEMBURGO
	
	IRLANDA
	GRECIA
	ROMANIA
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	SVEZIA
	BULGARIA
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	FINLANDIA
	SLOVENIA
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	ESTONIA
	SLOVACCHIA
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	LITUANIA
	REP CECA
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	LETTONIA
	UNGHERIA
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	PREZZI AL NETTO IVA E SUPPLEMENTO CARBURANTE ( SI AGGIRA INTORNO AL 10 %)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
















	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ITALIA
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	FASSCE DI PESO
	ZONA A
	ZONA B
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	0-5 Kg
	€ 10,00
	€ 11,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5-10 Kg
	€ 11,00
	€ 12,50
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10-20 Kg
	€ 13,00
	€ 14,50
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	20-30 Kg
	€ 14,80
	€ 16,50
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	30-50 Kg
	€ 22,00
	€ 24,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Supero
	€ 0,55
	€ 0,75
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Contrassegno*
	€ 5,00
	€ 5,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Eccedenza
	2,00%
	2,00%
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Rapporto peso/volume
	1mc = 167 kg
	1mc = 167 kg
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	* Valore contrassegno pari a 516,46 Euro.
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ZONA A : TUTTA ITALIA
	
	
	
	
	
	

	ZONA B: CALABRIA SICILIA SARDEGNA
	
	
	
	
	
	

	PREZZI AL NETTO IVA
	
	
	
	
	
	

	ESCUSO ZONE DISAGIATE
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



